UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng Hợp đồng lao động

Căn cứ Đề án vị trí việc làm và nhu cầu nhân lực tại Trung tâm Y tế huyện

Cẩm Xuyên;

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động

cụ thể như sau:

1. Điều kiện:

- Công dân Việt Nam từ 20 tuổi đến 35 tuổi.

- Có sức khỏe tốt;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Không có tiền án, tiền sự;

2. Yêu cầu về chuyên môn:

- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên tại các trường công lập trong nước.

- Sử dụng thành thạo máy vi tính trong hoạt động hành chính và chuyên môn.

3. Số lượng:  02 người;

4. Vị trí tuyển dụng: Tổ Công tác xã hội

5. Hồ sơ bao gồm:

- Đơn xin hợp đồng lao động;

- Bản sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong 6 tháng,

tính đến ngày nộp hồ sơ xin việc;

- Giấy chứng nhận sức khỏe;

- Bản sao hộ khẩu;

- Bản sao căn cước (Có chứng thực);

- Bản sao các văn bằng chứng chỉ (Có chứng thực).

6. Lương: Theo thỏa thuận, được cơ quan đóng nộp BHXH và BHYT.

7. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 05/02/2025.

8. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức -  Hành chính Trung tâm Y tế

huyện Cẩm Xuyên: Tổ dân phố 10, Thị trấn Cẩm Xuyên, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh. Điện Thoại liên hệ: 0915807078, 0976.477.701.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Các khoa, phòng, trạm Y tế;

- Cổng thông tin điện tử cơ quan;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

		2025-02-05T14:24:38+0700

		2025-02-05T15:05:01+0700

		2025-02-05T15:05:35+0700

		2025-02-05T15:06:26+0700